
Uchwała Nr XVII / 122 / 04

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 marca 2004

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres 10 lat pomieszczenia pawilonu o pow.

108,22 m2 położonego przy ul. Waryńskiego oraz garażu o pow. 75,53 m2 położonego

przy ul. Byczyńskiej  na rzecz Tadeusz Badera Firma Handlowo – Usługowa „Badera”,

Dalachów 354

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zmianami)  Rada Powiatu uchwala co następuje :

§ 1

Wyraża się zgodę na dzierżawę na okres 10 lat pomieszczenia pawilonu o pow. 108,22 m2

położonego przy ul. Waryńskiego oraz garażu o pow. 75,53 m2 położonego przy

ul. Byczyńskiej na rzecz Tadeusz Badery Firma Handlowo – Usługowa „Badera”,

Dalachów 354

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady

   Maciej Mularczyk

 



 


